

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนน อบจ.นฐ.๐๐๓๔ บ้านบางระกำ - บ้านหลวง ตำบลบางระกำ,ตำบลดอนพุทรา,ตำบลบ้านหลวง อำเภอบางเลน,อำเภอดอนตูม
จังหวัดนครปฐม	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
1	1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	30,840.000	84.35	2,601,354.00	1.2965	109.35	3,372,655.46
2	1.1.2 งานพื้นทางหินคลุกปรับระดับ (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,567.000	320.03	501,487.01	1.2965	414.91	650,177.90
	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
3	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	30,840.000	27.61	851,492.40	1.2965	35.79	1,103,959.89
4	2.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	60.000	14.76	885.60	1.2965	19.13	1,148.18

ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล

17 กรกฎาคม 2567 10:07:04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนน อบจ.นฐ.๐๐๓๔ บ้านบางระกำ - บ้านหลวง ตำบลบางระกำ,ตำบลดอนพุทรา,ตำบลบ้านหลวง อำเภอบางเลน,อำเภอดอนตูม
 จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	30,840.000	268.08	8,267,587.20	1.2965	347.56	10,718,926.80
6	2.1.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	60.000	95.73	5,743.80	1.2965	124.11	7,446.83
7	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งานสีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว+สีเหลือง)	ตร.ม.	1,391.000	290.00	403,390.00	1.2965	375.98	522,995.13
8	3.2 งาน RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	172.500	460.00	79,350.00	1.2965	596.39	102,877.27
9	4. งานติดตั้งป้ายจราจร 4.1 ป้ายจราจรแบบ ต 1	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.2965	3,863.57	3,863.57
10	4.2 ป้ายจราจรแบบ ต 2	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.2965	3,863.57	3,863.57

ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนน อบจ.นฐ.๐๐๓๔ บ้านบางระกำ - บ้านหลวง ตำบลบางระกำ,ตำบลดอนพุทรา,ตำบลบ้านหลวง อำเภอบางเลน,อำเภอดอนตูม
 จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	4.3 ป้ายจราจรแบบ ต 8	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.2965	3,863.57	3,863.57
12	4.4 ป้ายจราจรแบบ ต 9	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.2965	3,863.57	3,863.57
13	4.5 ป้ายจราจรแบบ ต 10	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.2965	3,863.57	3,863.57
14	4.6 ป้ายจราจรแบบ ต 13	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.2965	3,863.57	3,863.57
15	4.7 ป้ายจราจรแบบ ต 14	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.2965	3,863.57	7,727.14
16	4.8 ป้ายจราจรแบบ ต 63 , 66	ชุด	19.000	4,640.00	88,160.00	1.2965	6,015.76	114,299.44
	5. งานจราจรสงเคราะห์							
17	5.1 งานปรับปรุงป้ายจราจร	ชุด	21.000	200.00	4,200.00	1.2965	259.30	5,445.30
18	5.2 งานปรับปรุงหลักนำโค้ง	หลัก	74.000	110.00	8,140.00	1.2965	142.61	10,553.51
19	5.3 งานปรับปรุงทาสีราวสะพาน , ขอบทางเท้า ค.ส.ล.	ม.	10.000	315.00	3,150.00	1.2965	408.39	4,083.97
20	5.4 งานติดตั้งหลักนำโค้ง	หลัก	20.000	590.00	11,800.00	1.2965	764.93	15,298.70
	6. งานเสาเข็ม ค.อ.ร.							
21	6.1 งานเสาเข็ม ค.อ.ร.รูปตัวไอ ขนาด 0.15x0.15x3.00 ม.	ท่อน	100.000	299.45	29,945.00	1.2965	388.23	38,823.69

ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล

17 กรกฎาคม 2567 10:07:04

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนน อบจ.นฐ.๐๐๓๔ บ้านบางระกำ - บ้านหลวง ตำบลบางระกำ,ตำบลดอนพุทรา,ตำบลบ้านหลวง อำเภอบางเลน,อำเภอดอนตูม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม



รวมราคากลาง	16,699,600.63
-------------	---------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนน อบจ.นฐ.๐๐๓๔ บ้านบางระกำ - บ้านหลวง ตำบลบางระกำ,ตำบลดอนพุทรา,ตำบลบ้านหลวง อำเภอบางเลน,อำเภอดอนตูม จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม
------------------------------------	---------------------------------------------------------------

ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล
(ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรัญชัย พุ่งขจร
(วรัญชัย พุ่งขจร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อัศพล บริสุทธิ์
(อัศพล บริสุทธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล

17 กรกฎาคม 2567